
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ HỘ ĐỘ 

 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc 

 

Hộ Độ, ngày    tháng 01 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập tổ xung kích bảo vệ rừng năm 2023 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HỘ ĐỘ 

   

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật số 

47/2019/QH14 của Quốc hội: Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức 

Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương; 

Căn cứ Luật Lâm nghiệp 15/11/2017: Nghị định 156/2018/NĐ-CP, ngày 

16/11/2018 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật lâm 

nghiệp; 

- Thực hiện nội dung các văn bản số: 958/KL-BVR&BTTN ngày 26/12/2022 

của Chi cục Kiểm lâm Hà Tĩnh; số 2365/UBND-NN ngày 29/12/2022 của Ủy ban 

nhân dân huyện Lộc Hà; số 38/KH-BCĐ của Ban Chỉ đạo về chương trình phát 

triển lâm nghiệp giai đoạn 2021- 2025 huyện Lộc Hà về việc tăng cường quản lý, 

bảo vệ, phát triển rừng và quản lý lâm sản trước, trong và sau Tết Nguyên đán Quý 

Mão năm 2023 

Theo đề nghị của Ban Lâm nghiệp, Văn phòng UBND xã, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1:  Thành lập tổ Xung kích bảo vệ rừng năm 2022 gồm có các ông, bà 

có tên sau: 

 Họ và tên Chức vụ Chức vụ  Số điện thoại 

1 Hoàng Hải Đường PCT. UBND Tổ trưởng 0916.925.589 

2 Dương Công Song Trưởng CA xã Tổ phó 0946.581.986 

3 Trương Văn Tý CB. VH; Lâm nghiệp Tổ viên 0913.962.366 

4 Phạm Văn Cửu CHT BCH QS xã Tổ viên 0916542025 

5 Nguyễn Văn Vũ Phó trưởng CA xã Tổ Viên 0913874565 

6 Trương Khánh Ánh CAX Tổ Viên 0917159991 

7 Bùi Văn Nin CAX Tổ Viên 0942674444 

8 Trương Văn Luân Thôn Nam Hà Tổ viên 0965181957 



9 Đặng Thái Hương Thôn Vĩnh Phú Tổ Viên 0979454759 

10 Trương Quang Hợp Thôn Vĩnh Phong Tổ Viên 0919126348 

11 Lê Doãn Tin Thôn Yên Thọ Tổ Viên  

12 Lê Thế Liên Thôn Tân Quý Tổ viên 0915314028 

13 Phan Đình Bé Thôn Đồng Xuân Tổ Viên 0375616029 

14 Trần Vân Hải Thôn Xuân Tây Tổ Viên 0983252149 

15 Phạm Tuyển Thôn Liên Xuân Tổ Viên 0353039416 

16 Phan Thanh Sơn Thôn Trung Châu Tổ viên 0326471233 

 

Điều 2. Tổ xung kích có nhiệm vụ tuần tra canh gác, phát hiện, ngăn chặn và 

báo cáo kịp thời cho Chủ tịch UBND xã các hành vi vi phạm Luật Lâm nghiệp trên 

địa bàn xã để xử lý theo quy định. 

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể ngày ký. 

Văn phòng Uỷ ban nhân dân, Ban Lâm nghiệp, các ban nghành liên quan và 

các ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:    

- UBND huyện:                                           

- Hạt Kiểm Lâm 

- Như điều 3; 

- Lưu: VP. UBND.  

 

TM.UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

            Trương Bá Khanh   

 

 


		chutich.hodo@hatinh.gov.vn
	2023-05-23T09:09:27+0700


		ubhodo.lh@hatinh.gov.vn
	2023-05-23T17:07:50+0700


		2023-05-23T17:08:24+0700


		2023-05-23T17:08:50+0700


		2023-05-23T17:09:49+0700




